河南省亚豪电器制造有限公司第一联合车间租赁项目(二次)流标公告 (招标编号: HNRQ-2024-FW-107)

一、中标人信息:

标段(包)[001]河南省亚豪电器制造有限公司第一联合车间租赁项目(二次):

中标人:流标 中标价格:0万元

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省亚豪电器制造有限公司监督部门。

四、联系方式

招标 人:河南省亚豪电器制造有限公司

地 址: 郑东新区金龙路166号

联系人: 王先生

电 话: 0371-62398768

电子邮件: /

招标代理机构:河南荣旗工程管理有限公司

地 址: 河南省郑州市中州大道明鸿路国信广场26楼

联系人: 李先生

电 话: 0371-55658618

电子邮件: hnrqzz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

河南省亚豪电器制造有限公司第一联合车间租赁项目(二次)流标公告

河南荣旗工程管理有限公司受河南省亚豪电器制造有限公司的委托,就**河南省亚豪**电器制造有限公司第一联合车间租赁项目(二次)进行公开招标。现就本次招标的流标情况公布如下:

一、项目基本情况

- 1、项目编号: HNRQ-2024-FW-107
- 2、项目名称:河南省亚豪电器制造有限公司第一联合车间租赁项目(二次)
- 3、采购方式:公开招标
- 4、招标控制价:本项目投标报价最低限价为:每平方米12元/月。

二、招标公告媒体及发布日期

- 1、公告媒体:《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。
 - 2、公告发布日期: 2024年12月11日。

三、流标原因

因获取招标文件单位不足三家, 本项目流标。

四、联系方式

招标人:河南省亚豪电器制造有限公司

联系人: 王先生

联系电话: 0371-62398768

联系地址:郑东新区金龙路166号

招标代理机构:河南荣旗工程管理有限公司

联系人: 李常青

联系电话: 0371-55658618

联系地址:郑州市金水区中州大道明鸿路西南角国信广场26楼南户